
• 
• 

' CITTÀ DI SALA CONSILINA 
. 

ORD. N . .d-

PROVINCIA DI SALERNO- C.A.P. 84036 
AREA TECNICA 

SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE 

ANNO 2019 

ORARIO DI APERTURA E CHIUSURA E TURNI DEGLI IMPIANTI STRADALI DI DISTRIBUZIONE DI 
CARBURANTI FUNZIONANTI CON LA PRESENZA DEL GESTORE. ANNO 2019 . 

IL SINDACO 

VISTA la legge regionale del29.06.1994, n. 27, artt. 66 e 67, con la quale vengono stabiliti i criteri 
sulla base dei quali i Comuni debbono esercitare le funzioni amministrative di cui al I0 comma, lett. 
d) dell'art. 54 del D.P.R. n. 616/77; 

VISTO che occorre provvedere a fissare l'orario di apertura e chiusura ed i turni festivi per i 
distributori di carburanti per l'anno 2019; 

RITENUTO di dover provvedere alla emissione del calendario dei turni per i distributori stradali di 
carburanti per l'anno 2019; 
VISTO il Decreto Legislativo dell8.08.2000, n. 267; 

DISPONE 

Che gli impianti di distribuzione di carburanti funzionanti con la presenza del gestore 
osserveranno, per l'anno 2019, il seguente orario di apertura e chiusura: 
PERIODO INVERNALE : 7.00 -13.30 l 15.00-20.30 
PERIODO ESTIVO 7.00- 13.30 l 15.00- 21.00 
Intendendo per estivo il periodo determinato dalla vigenza dell'ora legale. 
E' data facoltà ai gestori degli impianti di erogazione di aumentare fino al cinquanta per cento 
l'orario minimo settimanale di 52 ore e, quindi, fino a 78 ore, previa comunicazione al Comune. 
Che il calendario dei turni è stabilito come dall'allegato "A" che è parte integrante della presente 
ordinanza. 
Gli impianti che sono in esercizio la domenica, è rinviata alla facoltà del gestore la chiusura del 
ltmedì o se il lunedì è festivo, del primo giorno feriale successivo. 
Gli impianti che sono in esercizio nei giorni festivi infrasettimanali sono regolarmente in attività nei 
giorni feriali successivi. 
E' fatto obbligo ai concessionari ed ai gestori di tenere esposto il cartello indicante l'orario di 
apertura , chiusura e dei turni festivi. 
Ogni violazione delle presenti disposizioni sarà sanzionata a termini di legge. 
La trasmissione della presente ordinanza agli organi di vigilanza per l'esatta osservanza. 

Sala Consilina, lì Q·'flo~\Eo4 11 / IA.l D /Jt 
Av~tlll/J)lPl!~ 



TURNAZIONI DISTRUBUTORI CARBURANTI 

l ALLEGATO "A" ALL'ORDINANZA N.=._ DE 
l ' 

! 

i i l 
l 
l 

Turno apertura 
Turno chiusura 

ANNO 2019 Azienda domenicale e 
facoltativo 

festivo 
ESSO 0110112019 

MIGLIORE MURA R. 0610112019 0710112019 
l. P.· ex ERG 1310112019 1410112019 

gennaio 
DIANGAS-Q8 2010112019 2110112019 
ROIL CARBURANTI 2710112019 2810112019 

--

ENI S.SEBASTIANO 0310212019 0410212019 
TAMOIL 1010212019 1110212019 
ESSO 1710212019 1810212019 

febbraio 
. MIGLIORE MURA R. 2410212019 2510212019 

----~ 

l 

l. P.- ex ERG 0310312019 0410312019 
DIANGAS-Q8 1010312019 1110312019 
ROIL CARBURANTI 1710312019 1810312019 

mario 
ENI S.SEBASTIANO 2410312019 2510312019 
TAMOIL 3110312019 0110412019 

l 

ESSO 0710412019 0810412019 
MIGLIORE MURA R. 14104/2019 1510412019 ---

l. P.- ex ERG 21/0412019 2310412019 

aprile 
DIANGAS-Q8 22104/2019 

l ROIL CARBURANTI 2510412019 
--

l 
ENI S.SEBASTIANO 28/04/2019 2910412019 

--

Pagina 1 di 3 



TURNAZIONI DISTRUBUTORI CARBURANTI 

TAMOIL 01/05/2019 
ESSO 05/05/2019 06/05/2019 
MIGLIORE MURA R. 12/05/2019 13/05/2019 

maggio 
l. P.- ex ERG 19/05/2019 20/05/2019 
DIANGAS-Q8 26/05/2019 27/05/2019 

! 
~ i 

.. 

' 

ROIL CARBURANTI 02/06/2019 03/06/2019 
ENI S.SEBASTIANO 09/06/2019 10/06/2019 
TAMOIL 16/06/2019 17/06/2019 

giugno 
ESSO 23/06/2019 24/06/2019 
MIGLIORE MURA R. 30/06/2019 01/07/2019 

l 

l. P. -ex ERG 07/07/2019 08/07/2019 
DIANGAS-Q8 14/07/2019 15/07/2019 
ROIL CARBURANTI 21/07/2019 22/07/2019 

luglio 
ENI S.SEBASTIANO 28/07/2019 29/07/2019 

TAMOIL 04/08/2019 05/08/2019 
ESSO 11/08/2019 12/08/2019 --
MIGLIORE MURA R. 15/08/2019 

agosto 
l. P.- ex ERG 18/08/2019 19/08/2019 
DIANGAS-Q8 25/08/2019 26/08/2019 

ROIL CARBURANTI 01/09/2019 02/09/2019 
· ENI S.SEBASTIANO 08/09/2019 . 09/09/2019 

TAMOIL 15/09/2019 16/09/2019 

settembre 
ESSO 22/09/2019 23/09/2019 
MIGLIORE MURA R. 29/09/2019 30/09/2019 

.· --
---

l 

Pagina 2 di 3 



l 
l 
l 

l ottobre 

l 

novembre 

dicembre 

2020 

gennaio 

TURNAZIONI DISTRUBUTORI CARBURANTI 

l. P. -ex ERG 
DIANGAS-08 
ROIL CARBURANTI 
ENI S.SEBASTIANO 

l 

l 
l 

TAMOIL 
ESSO 
MIGLIORE MURA R. 
l. P.- ex ERG 
DIANGAS-08 

ROIL CARBURANTI 
ENI S.SEBASTIANO 
TAMOIL 
ESSO 
MIGLIORE MURA R. 
l. P.- ex ERG 
DIANGAS-08 

ROIL CARBURANTI 
ENI S.SEBASTIANO 
TAMOIL 
ESSO 
MIGLIORE MURA R. 
l. P. -ex ERG 

j 
' j 

06/10/2019 ! 07/10/2019 
13/10/2019 l 14/10/2019 l 

20/10/2019 21/10/2019 
27/10/2019 28/10/2019 

01/11/2019 
03/11/2019 04/11/2019 
10/11/2019 11/11/2019 
17/11/2019 18/11/2019 
24/11/2019 25/11/2019--

' 

01/12/2019 02/12/2019 
08/12/2019 09/12/2019 
15/12/2019 16/12/2019 
22/12/2019 23/12/2019 
25/12/2019 
26/12/2019 
29/12/2019 30/12/2019 

01/01/2020 
05/01/2020 07/01/2020 --

06/01/2020 
12/01/2020 13/01/2020 
19/01/2020 20/01/2020 
26/01/2020 27/01/2020 

Pagina 3 di 3 


